

MJA Operations ApS

Asken 15, 4300 Holbæk

CVR-nr. 44 80 56 93

Årsrapport

18. april - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Mette Juul-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. april - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJA Operations ApS
Asken 15
4300 Holbæk

CVR-nr.: 44 80 56 93
Stiftet: 18. april 2024
Regnskabsår: 18. april - 31. december

Direktion

Mette Juul-Andersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet 18. april 2024. Selskabet har opstartet en ny restaurant - McDonalds Holbæk Megacentrum, der åbnede den 26. september 2024.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.616.810 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -503.150 kr.

Regnskabsåret har været præget af opstart af restauranten, da der har været anvendt betydelige ressourcer på indretning af restauranten samt oplæring af personalet i perioden op mod åbningen af restauranten.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventet henset til de betydelige ressourcer, der er lagt i opstarten.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift og konvertering af gæld til egenkapital.

Den forventede udvikling og kapitalberedskab

Pr 31. december 2024 var der stillet 4.265 tkr. til rådighed i finansiering fra selskabets hovedaktionær. Selskabets hovedaktionær har foretaget en kapitalforhøjelse på 913 tkr. ved konvertering af gæld den 7. februar 2025, ligesom der siden er tilført yderligere likviditet med henblik på at udligne den rentebærende eksterne gæld.

Selskabets ejer har givet tilsagn om først at kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed til at facilitere selskabets øvrige drift.

Selskabet har realiseret positiv indtjening i 2025 år til dato, og det forventes, at den positive udvikling forstærker under skyldig hensyntagen til den fortsat betydelige opgave, der er i at uddanne personale, forbedre arbejdsgange og styrke markedspositionen i Holbæk.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	18/4 2024
	- 31/12 2024
Bruttofortjeneste	2.616.810
1 Personaleomkostninger	-2.812.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-237.378
Driftsresultat	-432.575
Andre finansielle indtægter	2.871
2 Øvrige finansielle omkostninger	-207.252
Resultat før skat	-636.956
Skat af årets resultat	133.806
Årets resultat	-503.150
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-503.150
Disponeret i alt	-503.150

Balance

Aktiver		
Note		31/12 2024
Anlægsaktiver		
3	Initial Fee	299.280
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	299.280
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.059.871
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.059.871
5	Deposita	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000
Anlægsaktiver i alt		9.459.151
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	303.640
	Varebeholdninger i alt	303.640
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.216
	Udsudte skatteaktiver	133.806
	Andre tilgodehavender	80.440
	Tilgodehavender i alt	238.462
	Likvide beholdninger	714.258
Omsætningsaktiver i alt		1.256.360
Aktiver i alt		10.715.511

Balance

Passiver		
Note		31/12 2024
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	-503.150
	Egenkapital i alt	-3.150
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	1.200.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.000
6	Kortfristet del af langfristet gæld	1.200.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.321.011
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.405.302
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.264.619
	Anden gæld	1.327.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.518.661
	Gældsforpligtelser i alt	10.718.661
	Passiver i alt	10.715.511
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. april 2024	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-503.150	-503.150
	500.000	-503.150	-3.150

Noter

	18/4 2024 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.732.968
Pensioner	46.491
Andre omkostninger til social sikring	32.548
	2.812.007
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	207.252
	207.252
3. Initial Fee	
Tilgang i årets løb	304.353
Kostpris 31. december 2024	304.353
Årets afskrivninger	-5.073
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-5.073
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	299.280
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	9.292.176
Kostpris 31. december 2024	9.292.176
Årets afskrivninger	-232.305
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-232.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.059.871

Noter

31/12 2024

5. Deposita

Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 31. december 2024	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	100.000

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	2.400.000	1.200.000	1.200.000
	2.400.000	1.200.000	1.200.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.
